
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.81.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 417 593 zł

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          2 000          2 000

60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          2 000          2 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        399 093
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        399 093

4810 REZERWY        399 093

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        387 251          6 500
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        293 510          6 500

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        287 010
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          3 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
         6 500

zgodnie z załącznikiem nr 1
80104 PRZEDSZKOLA         73 890

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         73 890
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         18 480

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 480
80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

         1 371

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 371

851 OCHRONA ZDROWIA         10 000         10 000
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000         10 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 13550



4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         18 342
85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         18 342

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 342

Razem :        417 593        417 593

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jedn. (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13550



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80101
6060

Zakup maszyny czyszczącej 2019 18 500,00 25 000 6 500 0 18 500

18 500,00 25 000 6 500 0 18 500

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kwotę 6 500 zł pozostającą po zakupie urządzenia w ramach zadania
"Zakup maszyny czyszczącej" przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych i książek do biblioteki oraz opłatę za usługę oklejenia
folią witryny okiennej w pokoju nauczycieli wychowania fizycznego.  

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.81.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13550


		2019-11-27T12:41:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




